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Ankara gehri Imar mudiirligiiniin 1931 mali senesi biitce kanunu

(Resini Gazete ile nestrve dane: 26 VI 1931 - Sayr: 1857

No. Kahul tarihi
1849 19- VII- 1931

BIRINCI MADDE — Ankara Sehri Imar miidirligiintin - 1931 mali  senesi
masraflar icin merbut (A) isavetli cetvelde gosterildigi izere 250 000 liva tahsisat
verilmigtin.

IKINCI MADDE — Ankara Sehrt Imar miidiivligiiniin - 1931 mall  senesi va-
ridaty merbut (B) isaretli cetvelde gosterildigi iizere 250 000 lira tahmin edilmis-
tir.

{TCUNCU MADDE — Ankara Sehri Imar miidiivliigiiniin 1931 mali senest kad-
rosu merbut () cetvelinde gosterihmistiv.

DORDUNCT MADDE — Bu kanun 1 haziran 1931 tarihinden muteberdir.

BESINCI MADDE — Bu kanunun icrasma Dahilive vekili memurdur.

22 temmuz 1931

A . CETVELIL
F. M. Muhassasatin nevi Lira
1 Ucretler
] Memurin ve miistahdemin fiicretleri 31 140
2 Idare heyeti reis ve Azalari ficreti 6 600
Fasil yekunu o }? 740
2 Eenebi mutehas«iclar uerel ve tazminati ve seyahat
masrafi 36 250
3 Hareirah 150
A Demirbas, alat, edexat ve levazinn fenniye 735
> Levazim
1 Tenvir ve teshin 1 000
2  Kirtasive ve evraki matbua 500
Fasil yekunu 1500
6 Masarifi miitenevyia
1 Muteferrika 150
y Melbusat 120
3 Bedeli icar 2 500

Fasil yekunu 3 370
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Muhassaastin nevi

istimlak bhedeli ve muhamminler tereti

Plan bedeli taksiti

Istikraz masraflart

itfa
Faiz
Pul

1715

bedels

ve muamele vergisi

Fasil yekunu

numarahh hknunun 8 inei

Umumi yekin

B - CETVELI

Varidatin nevi

Umumi butceden muavenet

C - CETVELIL

Memuriyetin nevi

Fen islert

Katip ve terciiman
Almanca daktilo

Insaat ve tatbikat kismy

Sef miihendis
Ressam
Kondoktor

Plan ve harita kisma

Sef miihendis
Plan miithendisi
Kartograf
Filamael

Adet

— —

LD

maddesi mucibinee
GCuamhuriyet Merkez Bankasina istirdk hissesi

Uecret
Liira

150
100

300
130
130

300
300
130

40

Lira
19 386
15 000

110 000
2 801
368

113 169

2 300

250 000

Lira

250 000
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Ucret
Memuriyetin nevi Adet Lira
Hesap islert subesi
Miidiir 1 210
Mukayyit ve katip 1 80
Veznedar 1 90
Yaz islert
Yaz isleri sefi ve evrak memuru 1 150
Daktilo 1 7
Hizmet erbab

Miivezzi 1 40
Kapier - 1 40
Oader 1 30

Ciimhurwet Rewsligine yazilan tezkeremin tarih wve
NUMATAST 2 20-VII-1931 ve 1/92
Bu kanunun nesir ve ildnmmn Bagvekillige bildi-
rildigine dair Ciimhuriyet Reisliginden gelen tez-

lerenain tarth ve numarast 2 22-VII-1931 ve
Du  kanunun  miizakerelerint  gosteren  zabitlarm  Cilt  Sayfae
cilt ve sayfa numaralar, I | 108
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